PAGE

[image: image1.jpg]

Совет
Полтавского сельского поселения
Красноармейского района
                                                РЕШЕНИЕ
17.12.2015                                                                                                      №  18/1

   станица Полтавская
О рассмотрении протеста исполняющего обязанности

прокурора Красноармейского района
от 30 ноября 2015 года  № 7-02-2015
на решение Совета Полтавского сельского поселения
от 7 августа 2015 года № 12/1
«О даче согласия на продажу нежилого здания»

Рассмотрев протест исполняющего обязанности прокурора Красноармейского района от 30 ноября 2015 года № 7-02-2015 на решение Совета Полтавского сельского поселения от 7 августа 2015 года № 12/1 «О даче согласия на продажу нежилого здания», руководствуясь частью 4 статьи 298 Гражданского кодекса Российской Федерации, пунктом 9 части 2 статьи 3 Федерального закона от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества», разделом 9 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Полтавского сельского поселения Красноармейского района, утвержденного Советом Полтавского сельского поселения Красноармейского района от 26 февраля 2015 года № 6/1 (в редакции решения Совета Полтавского сельского поселения Красноармейского района от 26 ноября 2015 года № 16/6), статьёй 26 Устава Полтавского сельского поселения Красноармейского района, Совет Полтавского сельского поселения Красноармейского района РЕШИЛ:

1. Протест исполняющего обязанности прокурора Красноармейского района от 30 ноября 2015 года № 7-02-2015 на решение Совета Полтавского сельского поселения от 7 августа 2015 года № 12/1 «О даче согласия на продажу нежилого здания» отклонить.
2. О результатах рассмотрения протеста исполняющего обязанности прокурора Красноармейского района от 30 ноября 2015 года № 7-02-2015 на решение Совета Полтавского сельского поселения от 7 августа 2015 года № 12/1 «О даче согласия на продажу нежилого здания» незамедлительно сообщить в прокуратуру Красноармейского района в письменной форме.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по законности, охране прав и свобод граждан и вопросам общественных объединений Совета Полтавского сельского поселения Красноармейского района (Данина).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Совета Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                             С. Ф. Олефиренко